nō fuit meritorius. ¶ Ad 3^o dōm: q̄ in sacra scriptura vt Aug. dicit. Inducunt aliquoz gesta q̄si exēpla pfecte virtutis de q̄bus nō est estimādū cos fuisse mētios. siq̄ tñ in eoz dictis appareāt que mēdacia videant: itelligēdū est ea figuratē r̄ p̄betice dicta esse. Uñ Aug. dicit in lib. 5 mēdaciū. Credēdū est illos hoies q̄ p̄betice t̄pib^o digni auctoritate fuisse cōmemorant: oia que scripta sūt de illis p̄betice gessisse atq; dixisse. Abzāā tñ vt Aug. dicit in q̄stionib^o sup̄ Hen. dicēs Sarrā esse suā sororē: veritatē voluit celari: r̄ nō mēdaciū dici. soror enī dicit q̄ filia fratris erat. vñ r̄ ipse Abzāā dicit Hen. 20. Vere soror mea ē filia p̄ris mei: r̄ nō m̄ris mee filia: q̄. s. ex parte patris ei attinebat. Jacob vō mystice dixit se eē Esau p̄mo genitū Isaac: q̄ videlicet p̄mogenita illi^o de iure ei debebant. vsus autē ē hoc mō loquēdi per sp̄m p̄betice ad designādū mysteriū: q̄ videlicet minor populus. s. gētiliū substituēdus erat in locū p̄mogeniti. s. i. locū iudeoz. q̄dā vō cōmēdāt i scriptura: nō p̄pter p̄fectā virtutē s̄ p̄pter quādā virtutis idolē. s. q̄ apparebat in eis aliq; laudabilis affect^o ex quo mouebant ad q̄dā idebita faciēda: r̄ hoc mō Judith laudat: nō q̄ mēdaciū est Oloferni: sed p̄pter affectū quē habuit ad salūtē ppli pro qua piculis se exposuit. quīs etiā dici possit q̄ verba eius vitatē habēt fm̄ aliq̄ mysticū intellectū. ¶ Ad 4^o dōm: q̄ mēdaciū nō solū h̄z rōnē pcti ex dāno q̄d iferi. p̄mo: sed ex sua inordinatione: vt dictū est. nō licet autē aliqua illicita vti inordinatiōe ad ipediēdū nocumētū r̄ defectus alioz: sicut nō licet furari ad hoc q̄ hō elemosynas faciat. nisi forte in casu necessitatis in quo oia sunt cōia. r̄ ideo nō est licitū mēdaciū dicere ad hoc q̄ aliq; aliū a quocūq; piculo liberet. licz tñ veritatē occultare pudētē sub aliqua dissimulatiōe: vt Aug. dicit in li. 5 mēdaciū. ¶ Ad 5^o dōz: q̄ ille q̄ aliq̄d pmittit si habeat animū faciēdi q̄d pmittit nō mentit: q̄ nō loquit̄ s̄ id q̄d gerit in mēte. si vō nō faciat q̄d pmittit nō videt̄ ifideliter agere p̄ hoc q̄ aiū mutat. p̄t tñ excusari ex duob^o. Uno^o si pmittit id q̄d manifeste ē illicitū: q̄ pmittēdo peccauit. mutando autē p̄positū benefacit. Alio^o si sūt mutata ditiones p̄sonarū r̄ negocioz: vt Seneca dicit in lib. de beneficiis: ad hoc q̄ hō teneat̄ facere q̄d pmittit regri^o q̄ oia immutata p̄manēat: aliq̄n nec fuit mēdax in pmittēdo q̄d pmittit quod habebat in mēte subintellectis debitis conditionib^o. nec etiā est ifidelis nō iplēdo q̄d pmittit: q̄ eedes cōditiones nō extāt. vñ r̄ apls nō est mentit^o q̄ nō iuit Lozithū quo se iturū esse pmiserat: vt d̄. z. ad Loz. p. r̄ hoc p̄pter ipedimēta que supuenerūt. ¶ Ad 6^o dōz: q̄ opatio aliqua p̄t r̄siderari duplr. vno^o fm̄ seip̄s. alio^o ex parte operātis. mēdaciū ergo iocofus ex ipō ḡne opis h̄z rōnē fallēdi: quīs ex itētiōe dicētis nō dicat ad fallēdū: nec fallat ex mō dicēdi. nec est simile de hypbolicis aut q̄buscūq; figuratiuis locutiōib^o que in sacra scriptura inueniunt: q̄ sicut Aug. dicit in lib. 5 mēdaciū: q̄qd figuratiue fit aut d̄ nō ē mēdaciū. ois enī enūciatio ad id q̄d enūciat referēda est. omne autē figuratiue aut factū aut dictū hoc enūciat q̄d significat eis q̄b^o itelligēdus platus est.